Datum die Veneris post octabas Pasche anno Domini m° ccc° octavo.

(*Au dos :*) Dominus de Bello Joco.

Sceau de cire verte à demi brisé.

(J. 414, n° 5.)

DCCLXXXVII. JEAN, COMTE DE FOREZ, 15 octobre 1307. — Nos Johannes, comes Forensis², notum facimus universis presentes litteras inspecturis, quod nos facimus, constituimus et ordinamus procuratorem nostrum generalem et specialem, dilectum et fidelem Symonem Britonis, clericum nostrum, exhibitorem presentium, in omnibus causis motis et movendis a nobis, contra quascunque personas ecclesiasticas vel seculares, aut a quibuscunque personis contra nos, et in aliis negotiis nostris, coram venerabili consilio domini nostri regis et coram nobilibus et potentibus viris ballivo et judice Matisconensi, et coram quibuscunque aliis judicibus ordinariis, extraordinariis, ecclesiasticis vel secularibus, castellanis, prepositis seu ballivis. (*Formules de procuration générale*). Et hec omnibus illis quorum interest vel interesse poterit volumus per presentes litteras fieri manifesta, quibus sigillum nostrum apponimus, in testimonium premissorum.

Datum die Dominica ante festum beati Luche ewangeliste, anno Domini millesimo trecentesimo septimo.

(*Au dos :*) Ballivie Matisconensis.

Sceau de cire verte sur double attache de parchemin.

(J. 414, n° 6.)

¹ Beaujeu, Rhône. Guichard, seigneur de Beaujeu, de Dombes et de Semur-en-Brionnais, surnommé le Grand, conseiller et chambellan de Philippe le Bel et de ses quatre successeurs, mort après le 18 septembre 1331. (Le P. Anselme, *Hist. général.*, t. VI, p. 732.)

² Jean, comte de Forez, fils de Guigues VI et de Jeanne de Montfort, succéda à son père vers 1288 et mourut avant le 15 février 1333, laissant de sa femme, Alix de Viennois, trois fils et une fille. (Le P. Anselme, *Hist. général.*, t. VI, p. 729.)

DCCLXXXVIII. GUY, SEIGNEUR D'AUNEAU, *2 mai 1308.* — A touz ceus qui verront ces presentes lettres, Guy, sires de Auneel¹, chevalier, salut en Nostre Signeur. Sachient tuit que nous fessons et establissons nos amiez monsieur Guillaume de Goullons, chevalier, et Jehan Lagrue, bourgois de Auneel, clerc, porteur de ces lettres, nos procureurs generals en toutes nos causes meues et à movoir, pour nous insinques comme contre nous, de requerre la court de nos homes et de en feire droit, et especialement de nous escuser de nostre essoine en vers très excellent et très noble signeur Phelipe, par la grace de Dieu rois de France, et envers monsieur, monsieur Kalles², etc... En tesmoing de la quiex chose, nous avons sellé ces presentes lettres de notre propre seal.